

AGKL Holding ApS

Hornshøjparken 25
7500 Holstebro

CVR-nr. 31 36 64 96

Årsrapport for 2021/22

(14. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 12. september
2022

Knud Lykkegård
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AGKL Holding ApS Hornshøjparken 25 7500 Holstebro
	Telefon: 40962819
	CVR-nr.: 31 36 64 96
	Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
	Stiftet: 4. april 2008
	Hjemsted: Holstebro
Direktion	Knud Lykkegård, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
Pengeinstitut	Ringkjøbing Landbobank Den Røde Plads 2 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 60.488, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 564.104.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab		-16.346	-16.206
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		100.000	180.000
Finansielle indtægter		1.540	11.932
Finansielle omkostninger	1	-145.682	-1.109
Årets resultat		-60.488	174.617
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Overført resultat		-174.888	61.617
		-60.488	174.617

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>224.422</u>	<u>337.985</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>224.422</u>	<u>337.985</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>224.422</u>	<u>337.985</u>
Omsætningsaktiver			
Selskabsskat		<u>339</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>339</u>	<u>0</u>
Værdipapirer	2	<u>171.421</u>	<u>201.763</u>
Værdipapirer		<u>171.421</u>	<u>201.763</u>
Likvide beholdninger		<u>176.922</u>	<u>206.844</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>348.682</u>	<u>408.607</u>
Aktiver i alt		<u>573.104</u>	<u>746.592</u>

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		324.704	499.592
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		564.104	737.592
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser		9.000	9.000
Gældsforpligtelser i alt		9.000	9.000
Passiver i alt		573.104	746.592
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning kapitalinteresser	113.563	0
Andre finansielle omkostninger	1.777	1.109
Værdipapirer, ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	30.342	0
	<u>145.682</u>	<u>1.109</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Udgifter af værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		<u>201.763</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>30.342</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>171.421</u>
3 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i indeværende årsrapport.		